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12. 3. 2019 Faculty of Social Sciences of Charles University Mail - Program postdoktorskych stupendii Wenner - Gren Foundation

FSV U K Spetova, Gabriela <80423257@fsv.cuni.cz>

Program postdoktorskych stupendii Wenner - Gren Foundation
Pocet zprav: 2

Tomas Renner <tomas.renner@fsv.cuni.cz> 21. Gnora 2019 11:29
Komu: Zdenék Uherek <zdenek.uherek@fsv.cuni.cz>, Martin Pott¢ek <martin.potucek@fsv.cuni.cz>, Miroslava Klejnova
<miroslava.klejnova@fsv.cuni.cz>, Marie Stanovska <marie.stanovska@fsv.cuni.cz>, annakrausova@volny.cz, Radka
Macova <radka.macova@fsv.cuni.cz>, Gabriela Spetova <gabriela.spetova@fsv.cuni.cz>, Jitka KrySpinova
<jitka.kryspinova@fsv.cuni.cz>

Wenner - Gren Foundation informuje o programu postdoktorskych stipendii v oblasti zakladniho vyzkumu v
antropologii (mlZe se jednat o vyzkum kultury, jazyka &i regionu, ale vZdy v navaznosti na obecny antropologicky
problém). Stipendium ve vysi $40.000 na obdobf 12 mésicli (nebo pomérné $20.000 na 6 mésicu) se ud&luje roéné
osmi postdokim, ktefi potfebuji finance na dokonéeni publikace. Nadace neuréuje misto vyzkumu ani narodnost
vyzkumnika.

Obecné informace:
http://www.wennergren.org/programs/hunt-postdoctoral-fellowships

Opravnénost Zadatelt:
http://iwww.wennergren.org/programs/hunt-postdoctoral-fellowships/eligibility

Postup podani projektu:
hitp://www.wennergren.org/programs/hunt-postdoctoral-fellowships/application-procedures

Pfistup do aplikace:
http://www.wennergren.org/programs/hunt-postdoctoral-fellowships/access-online-application

Termin podani elektronické Zadosti u vyhlagovatele: 1. kv&ien 2019.

Mgr. Tomas Renner, Ph.D.
Univerzita Karlova

Fakulta socialnich ved
oddeleni vedy

Smetanovo nabrezi 6

110 01 Praha 1

tel. + (420) 222.112.232

Spetova, Gabriela <80423257@fsv.cuni.cz> 21. tnora 2019 11:31
Komu: Toma$ Nigrin <tomas.nigrin@fsv.cuni.cz>

....pFeposilam od p. Rennera...

S pozdravem

Mgr. Gabriela Spetova

tajemnice

IMS FSV UK

U KFize 8, 158 00 Praha 5 - Jinonice
e-mail: gabriela.spetova@fsv.cuni.cz

[Citovany text byl skryt]
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